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Zmiana turnusu Nieobozowej Akcji Letniej 2023 - czytaj
całość
W ubiegły piątek, 7 lipca, dobiegł końca pierwszy turnus tegorocznej Nieobozowej Akcji Letniej.
Z kolei w poniedziałek rozpoczął się drugi turnus.

10 lipca 2023 Zmiana turnusu Nieobozowej Akcji Letniej 2023 - czytaj całość
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Kobieto, zadbaj o swoje zdrowie! - czytaj całość
Zapraszamy wszystkie Panie w wieku 50-69 lat na bezpłatne badania mammograficzne, które
odbędą się 6 września br. w godzinach od 9:00 do 16:00 w specjalistycznym mammobusie,
stacjonującym na Rynku w Czeladzi.

10 lipca 2023 Kobieto, zadbaj o swoje zdrowie! - czytaj całość

Nabór wniosków w ramach programu CIEPŁE
MIESZKANIE - czytaj całość
Miasto Czeladź od marca 2023 r. prowadzi nabór wniosków o dofinansowanie w ramach
Programu Ciepłe Mieszkanie. Program ten realizowany jest przy współpracy z Wojewódzkim
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

07 lipca 2023 Nabór wniosków w ramach programu CIEPŁE MIESZKANIE - czytaj całość
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Nowy rozkład dla linii tramwajowej nr 22 - czytaj całość
Zasady funkcjonowania komunikacji publicznej ZTM od poniedziałku, 10 lipca, dla linii
tramwajowej nr 22 obsługującej Miasto Czeladź.

06 lipca 2023 Nowy rozkład dla linii tramwajowej nr 22 - czytaj całość

O ekologii z uczestnikami Nieobozowej Akcji Letniej -
czytaj całość
5 lipca - w ramach projektu LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” – ekodoradca Henryk Michalski
spotkał się z dziećmi uczestniczącymi w Nieobozowej Akcji Letniej w Szkole Podstawowej nr 5.

06 lipca 2023 O ekologii z uczestnikami Nieobozowej Akcji Letniej - czytaj całość

Rekrutacja uzupełniająca do oddziału dwujęzycznego w
SP1 - czytaj całość
Od 12 do 14 lipca br. w Szkole Podstawowej nr 1 im. Stanisławy Łakomik w Czeladzi
przeprowadzone będzie postępowanie uzupełniające do klasy VII dwujęzycznej.

05 lipca 2023 Rekrutacja uzupełniająca do oddziału dwujęzycznego w SP1 - czytaj całość
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Zapraszamy na piątki z grą w bule - czytaj całość
Radni Rady Miejskiej w Czeladzi - Jolanta Ptaś i Patryk Trybulec - zapraszają wszystkich
mieszkańców w każdy piątek na grę w bule.

04 lipca 2023 Zapraszamy na piątki z grą w bule - czytaj całość

Zmiany terminów konsultacji w Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym - czytaj całość
Informujemy, że w związku z okresem urlopowym zmianie ulegają terminy konsultacji w
Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym w Czeladzi.

03 lipca 2023 Zmiany terminów konsultacji w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość

Linia metropolitalna M17. Dodatkowy przystanek
Czeladź Urząd Miasta - czytaj całość
Na wniosek Urzędu Miasta Czeladź od soboty, 15 lipca, zostanie włączony do obsługi linii
metropolitalnej M17 dodatkowy przystanek „Czeladź Urząd Miasta”.

03 lipca 2023 Linia metropolitalna M17. Dodatkowy przystanek Czeladź Urząd Miasta - czytaj
całość
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Modernizacja budynku restauracji przy basenie wraz z
montażem wewnętrznej instalacji gazowej - czytaj całość
Modernizacja budynku restauracji przy basenie wraz z montażem wewnętrznej instalacji
gazowej

01 lipca 2023 Modernizacja budynku restauracji przy basenie wraz z montażem wewnętrznej
instalacji gazowej - czytaj całość
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